[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2015 № 202
р.п. Советское

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Советского муниципального образования от 25.12.2014 № 66

«Об администрировании доходов на 2015 год»

В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Уставом Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Советского муниципального образования от 25.12.2014 № 66 «Об администрировании доходов на 2015 год» (с изменениями от 22.05.2015 № 72) следующие изменения и дополнения:
1.1. В наименовании постановления слова «на 2015 год» исключить.

1.2. В пункте 1 постановления слова «решением Совета депутатов Советского муниципального образования от 25.12.2014 года № 73 «О местном бюджете на 2015 год»» заменить словами «решением Совета депутатов Советского муниципального образования от 29.12.2015 года № 125».

1.3. Приложение к постановлению дополнить строкой следующего содержания:

	Код
	Наименование

	301 2 02 04014 13 0002 151-
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (в части субсидий из областного дорожного фонда).

1.4. В приложении к постановлению исключить следующие строки:

	Код
	Наименование

	301 2 08 05000 13 0000 180
	Перечисления  из бюджетов  городских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления  возврата (зачета)  излишне  уплаченных  или излишне взысканных сумм налогов, сборов  и иных платежей, а также сумм процентов  за несвоевременное осуществление  такого возврата  и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	301 2 02 02999 13 0038 151

	Субсидии бюджетам  городских поселений области на капитальный ремонт  и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет средств областного  дорожного фонда

	301 2 02 02999  13 0047 151

	Субсидии бюджетам  городских поселений области  на софинансирование расходных обязательств поселений области по реализации мероприятий в сфере строительства и (или) реконструкции объектов водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод

	301 2 02 02999 13 0052 151

	Субсидии бюджетам  городских  поселений области  на  проведение мероприятий в сфере водоснабжения населения в рамках реализации подпрограммы «Чистая вода» долгосрочной целевой программы «Обеспечение населения Саратовской области питьевой водой  на 2011-2015 годы»

	301 2 02 02999 13 0053 151

	Субсидии бюджетам городских  поселений области  на  строительство и (или) реконструкцию объектов водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.
Глава администрации

Советского муниципального образования

    С.В. Байрак
Шерстова Т.П.

6 11 16